
г. Балахна

О подготовке проекта меж евания территории  в границах улиц Радуж ная, 
С олнечная в г. Б алахн а, в целях образования земельного участка (территории) общего

п ользования

В соответствии со статьями 8, 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, в связи с обращением жителей ул. Радужная, ул. Цветочная, ул. Весенняя, 

ул. Фруктовая, ул.Солнечная в г.Балахна от 13.11.2020 ог.103-150019/20, руководствуясь 

Уставом Балахнинского муниципального района, администрация района 

п о с т а н о в л я е т :

1. Разрешить жителям по ул. Радужная, ул. Цветочная, ул. Весенняя, ул. Фруктовая, 

ул. Солнечная в г.Балахна подготовку проекта межевания территории, в целях дальнейшего 

участия в программе поддержки местных инициатив (проект "Дорога к дому"), за счет 

собственных средств, в границах согласно прилагаемой схеме к настоящему постановлению.

2. Установить, что проект межевания территории должен быть подготовлен не 

т позднее одного года со дня издания настоящего постановления.

3. Отделу организационно - протокольной работы управления кадровой и 

организационной работы администрации Балахнинского муниципального района обеспечить 

обнародование настоящего постановления через Центральную городскую библиотеку 

им. А.С.Пушкина и размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального 

района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и имущественно - 

земельным отношениям (В.А.Попова)

Г лава местного самоуправления

Д ата OS'fot,

A H.F алкиц

Подлинник 2 О 5 5 6S администрации Балахнинского 
муниципального района



Приложение к постановлению 
Схема границ администрации Балахнинского

муниципального района
1. от l 2 f  I

6>| граница подготовки проекта межевания территории

Управление градостроительства и землепользования 
Администрации Балахнинского муниципального района

Изм. Код.уч Лист N док Подпись Дата

П роект м еж евания территории

Нач.УГнЗ Е.Н. Рассказова

Гл.специалист Н.С. Тигаева ) ~ / *  ’ /

П р о е кт  м е ж ев а н и я  тер р и то р и и  в  гр ан и ц ах  ул и ц  Радуж ная, 
С о л н е ч н а я  в г. Б а л а х н а , в  ц ел ях  о бразован ия зем ельного  участк ; 

(тер р и то р и и ) общ его п ользо ван ия

Стадия Лист Листов

С хем а границ 2020


